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prepared requesting approval to amend
contract No. 14–06–500–369.

Modified contract actions:
42. Lower Marias Unit, P–SMBP,

Montana: City of Chester water service
contract expires January of 2002.
Initiating negotiation for renewal of a
water service contract for an annual
supply of raw water for domestic use
from the Milk River not to exceed 500
acre-feet. A 1-year interim contract may
be issued to continue delivery of water
from the Milk River below Fresno
Reservoir until the necessary actions
can be completed to renew the long-
term contract.

47. City of Dickinson, P–SMBP, North
Dakota: In accordance with Public Law
106–566, a BON has been prepared to
amend Contract No. 9–07–60–W0384
which will allow the City to pay a lump-
sum payment in lieu of its remaining
repayment obligation for construction
costs associated with the bascule gate.
The BON has been approved by the
Commissioner.

Dated: October 17, 2001.
Elizabeth Cordova-Harrison,
Deputy Director, Office of Policy.
[FR Doc. 01–26871 Filed 10–24–01; 8:45 am]
BILLING CODE 4310–MN–P

DEPARTMENT OF JUSTICE

Drug Enforcement Administration

Importation of Controlled Substances;
Notice of Application

Pursuant to section 1008 of the
Controlled Substances Import and
Export Act (21 U.S.C. 958(i)), the
Attorney General shall, prior to issuing
a registration under this Section to a
bulk manufacturer of a controlled
substance in Schedule I or II and prior
to issuing a regulation under Section
1002(a) authorizing the importation of
such a substance, provide
manufacturers holding registrations for
the bulk manufacture of the substance
an opportunity for a hearing.

Therefore, in accordance with section
1301.34 of Title 21, Code of Federal
Regulations (CFR), notice is hereby
given that on July 26, 2001, Noramco
Inc., 1440 Olympic Drive, Athens,
Georgia 30601, made application by
renewal to the Drug Enforcement
Administration to be registered as an
importer of phenylacetone (8501), a
basic class of controlled substance listed
Schedule II.

The firm plans to import
phenylacetone for the production of
amphetamine.

Any manufacturer holding, or
applying for, registration as a bulk

manufacturer of this basic class of
controlled substance may file written
comments on or objections to the
application described above and may, at
the same time, file a written request for
a hearing on such application in
accordance with 21 CFR 1301.43 in
such form as prescribed by 21 CFR
1316.47.

Any such comments, objections, or
requests for a hearing may be addressed,
in quintuplicate, to the Deputy Assistant
Administrator, Office of Diversion
Control, Drug Enforcement
Administration, United States
Department of Justice, Washington, DC
20537, Attention: DEA Federal Register
Representative (CCR), and must be filed
no later than November 27, 2001.

This procedure is to be conducted
simultaneously with and independent
of the procedures described in 21 CFR
1301.34(b), (c), (d), (e), and (f). As noted
in a previous notice at 40 FR 43745–46
(September 23, 1975), all applicants for
registration to import basic class of any
controlled substance in Schedule I or II
are and will continue to be required to
demonstrate to the Deputy Assistant
Administrator, Office of Diversion
Control, Drug Enforcement
Administration that the requirements
for such registration pursuant to 21
U.S.C. 958(a), 21 U.S.C. 823(a), and 21
CFR 1311.42(a), (b), (c), (d), (e), and (f)
are satisfied.

Dated: October 12, 2001.
Laura M. Nagel,
Deputy Assistant Administrator, Office of
Diversion Control, Drug Enforcement
Administration.
[FR Doc. 01–26880 Filed 10–24–01; 8:45 am]
BILLING CODE 4410–09–M

DEPARTMENT OF JUSTICE

Drug Enforcement Administration

Manufacturer of Controlled
Substances; Notice of Registration

By Notice date December 21, 2000,
and published in the Federal Register
on January 10, 2001, (66 FR 2005),
Orpharm, Inc., 4815 Dacoma, Houston,
Texas 77092, made application by
renewal to the Drug Enforcement
Administration (DEA) to be registered as
a bulk manufacturer of the basic classes
of controlled substances listed below:

Drug Schedule

Methylphenidate (1724) ................ II
Methadone (9250) ......................... II
Methadone-intermediate (9254) .... II
levo-alphacetylmethadol (9648) .... II

The firm plans to bulk manufacture
the listed controlled substances for
formulation into finished
pharmaceuticals.

No comments or objections have been
received. DEA has considered the
factors, in title 21, United States Code,
Section 823(a) and determined that the
registration of Orpharm, Inc. to
manufacture the listed controlled
substances is consistent with the public
interest at this time. DEA has
investigated Orpharm, Inc. on a regular
basis to ensure that the company’s
continued registration is consistent with
the public interest. These investigations
have included inspection and testing of
the company’s physical security
systems, audits of the company’s
records, verification of the company’s
compliance with state and local laws,
and a review of the company’s
background and history. Therefore,
pursuant to 21 U.S.C. 823 and 28 CFR
0.100 and 0.104, the Deputy Assistant
Administrator, Office of Diversion
Control, hereby orders that the
application submitted by the above firm
for registration as a bulk manufacturer
of the basic classes of controlled
substances listed above is granted.

Dated: October 12, 2001.
Laura M. Nagel,
Deputy Assistant Administrator, Office of
Diversion Control, Drug Enforcement
Administration.
[FR Doc. 01–26878 Filed 10–24–01; 8:45 am]
BILLING CODE 4410–09–M

DEPARTMENT OF JUSTICE

Drug Enforcement Administration

Manufacturer of Controlled
Substances; Notice of Application

Pursuant to section 1301.33(a) of Title
21 of the Code of Federal Regulations
(CFR), this is notice that on April 27,
2001, Research Triangle Institute,
Kenneth H. Davis, Jr., Hermann
Building, East Institute Drive, P.O. Box
12194, Research Triangle Park, North
Carolina 27709, made application by
renewal to the Drug Enforcement
Administration (DEA) for registration as
a bulk manufacturer of the basic classes
of controlled substances listed below:

Drug Schedule

Marihuana (7360) ......................... I
Cocaine (9041) ............................. II

The institute will manufacture small
quantities of cocaine derivatives and
marihuana derivatives for use by their
customers primarily in analytical kits,
reagents and standards.
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Any other such applicant and any
person who is presently registered with
DEA to manufacture such substances
may file comments or objections to the
issuance of the proposed registration.

Any such comments or objections
may be addressed, in quintuplicate, to
the Deputy Assistant Administrator,
Office of Diversion Control, Drug
Enforcement Administration, United
States Department of Justice,
Washington, DC 20537, Attention: DEA
Federal Register Representative (CCR),
and must be filed no later than
December 24, 2001.

Dated: October 12, 2001.
Laura M. Nagel,
Deputy Assistant Administrator, Office of
Diversion Control, Drug Enforcement
Administration.
[FR Doc. 01–26879 Filed 10–24–01; 8:45 am]
BILLING CODE 4410–09–M

DEPARTMENT OF LABOR

Office of the Secretary

Submission for OMB Review;
Comment Request

October 19, 2001.
The Department of Labor (DOL) has

submitted the following public

information collection requests (ICRs) to
the Office of Management and Budget
(OMB) for review and approval in
accordance with the Paperwork
Reduction Act of 1995 (Pub. L. 104–13,
44 U.S.C. Chapter 35). A copy of this
ICR, with applicable supporting
documentation, may be obtained by
calling the Department of Labor. To
obtain documentation contact Darrin
King at (202) 693–4129 or e-mail: King-
Darrin@dol.gov.

Comments should be sent to Office of
Information and Regulatory Affairs,
Attn: Stuart Shapiro, OMB Desk Officer
for OSHA, Office of Management and
Budget, Room 10235, Washington, DC
20503 ((202) 395–7316), within 30 days
from the date of this publication in the
Federal Register.

The OMB is particularly interested in
comments which:

• Evaluate whether the proposed
collection of information is necessary
for the proper performance of the
functions of the agency, including
whether the information will have
practical utility;

• Evaluate the accuracy of the
agency’s estimate of the burden of the
proposed collection of information,
including the validity of the
methodology and assumptions used;

• Enhance the quality, utility, and
clarity of the information to be
collected; and

• Minimize the burden of the
collection of information on those who
are to respond, including through the
use of appropriate automated,
electronic, mechanical, or other
technological collection techniques or
other forms of information technology,
e.g., permitting electronic submission of
responses.

Agency: Occupational Safety and
Health Administration (OSHA).

Type of Review: Extension of a
currently approved collection.

Title: Bloodborne Pathogen Standard
(Needle Stick Safety and Prevention
Act).

OMB Number: 1218–0246.
Affected Public: Business or other for-

profit, Not-for-profit institutions;
Federal Government; and State, local, or
tribal government.

Type of Response: Recordkeeping;
Reporting; and Third-party disclosure.

Number of Respondents: 502,724.

Requirement
Number of

annual
responses

Frequency
Average

response time
(hours)

Annual
burden hours

Exposure Control Plan—29 CFR 1910.1030(c)(1)

Employee Solicitation .............................................................. 502,724 Annual & On occasion ........... .25 125,681
Employee Response ............................................................... 3,744,887 Annual & On occasion ........... .25 936,222
Written Update of Plan ............................................................ 502,724 Annual & On occasion ........... .25 125,681

Recordkeeping—29 CFR 1910.1030(h)(5)

Sharp Injury Log ...................................................................... 590,164 On occasion ........................... .08333 49,180

Total ................................................................................. 5,340,499 ................................................ ........................ 1,236,764

Total Annualized Capital/Startup
Costs: $0.

Total Annual Costs (operating/
maintaining systems or purchasing
services): $0.

Description: The Needlestick Safety
and Prevention Act (NSPA) directs
OSHA to amend the Bloodborne
Pathogens standard to require that
employers update their exposure control
plans to reflect how employers
implement new developments in
control technology; solicit input from
employees responsible for direct patient
care in the identification, evaluation,
and the selection of engineering and
work practice controls; and, for certain
employers, to establish and maintain a

log of percutaneous injuries from
contaminated sharps.

Ira L. Mills,
Departmental Clearance Officer.
[FR Doc. 01–26925 Filed 10–24–01; 8:45 am]
BILLING CODE 4510–26–M

MERIT SYSTEMS PROTECTION
BOARD

Return to Normal Procedures-Filings
With New York Field Office

AGENCY: U.S. Merit Systems Protection
Board.

ACTION: Notice.

SUMMARY: Notice is hereby given that
variations from the Boards normal case
processing procedures at the New York
Field Office as the result of the
September 11, 2001 attacks on the
World Trade Center are rescinded. The
other variations in normal case
processing procedures announced on
September 26, 2001 remain in effect.
DATES: October 25, 2001.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Robert E. Taylor, (202) 653–7200.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: By Federal
Register Notice of September 26, 2001
(66 FR 49213) the Board announced
variations in its normal case processing
procedures. Specifically, filings due to
the New York Field Office were to be
made with the MSPB Northeastern
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